
1 z 5

 o
ze dne 28. 2. 2023

a

Objednatel:
S
25488627
CZ25488627

 v

Objednatel )

Zhotovitel: NOVIT s.r.o.

28971884
CZ28971884

Zastoupen :

 v  Praze,

Zhotovitel )

II.

1. 28. 2. 2023, byla a a
implementace - Smlouva .

2.
s ohledem na

en v
upravit

harmonogram ,

3.
 tomuto dodatku,

b)

Dodatek č. 1 
ke smlouvě dílo, 

uzavřený podle & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj ších předpisů 
dále podle 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Kraj ská zdravotní, a.s. 
Sídlo: ociální péče 3316/12a, 401 03 Ústí nad Labem 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
Bankovní spoj ení: 
Zapsána: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

( 6  (dále jen „ 

Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ: 

á 
Bankovní spoj ení: 
Zapsána: 

( 6  (dále jen „ 

oddíl B, vložka 1550 

nám. Jana Žižky z Trocnova 82/17, 286 01 Čáslav 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
oddíl C, vložka 156889 

PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany uzavřely dne smlouvu o dílo, jejímž předmětem dodávk 

systému ICZ e spis© specifikovaného přílohou č. 1 /dále jen „ “/ 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku, neboť v průběhu 
provádění díla Zhotovitelem bylo 
učinit úpravy pracovního prostředí pro vznik fyzických podatel 

okolnosti a rozsah skutečného plnění, tj. na potřebu 
místech výkonu přijetí a evidence 

archiválií, a dále na kapacitní stav klíčových osob na straně Obj ednatele, zjištěno, že je nezbytné 
plnění (z důvodů na straně Obj ednatele) a podmínky realizace předmětu plnění a s tím 

související cenu díla včetně prohlášení s utvrzením Smluvních stran, že na plnění ze Smlouvy nadále 
trvají. 

Tímto dodatkem se mění Smlouva tak, že: 
a) příloha č. 3 se ruší v plném rozsahu, a nahrazuje se přílohou č. 1 k 

stávající článek VI odst. 1 se nahrazuje a nově zní: 

Stránka 



2 z 5

 375

 tomuto dodatku,

III

1. dodatku

1.1.  Harmonogram

1.2.

2.

3.
strany shod

4.

5.

6.

V Praze V

Za zhotovitele: Za objednatele:

(I ) Cena díla činí celkem 2 850 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH “) s tim, že její 
podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy. K ceně bude Zhotovitelem připočtena DPH 
dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
c) příloha č. 2 se ruší V plném rozsahu, a nahrazuje se přílohou č. 2 k 

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Nedílnou součástí tohoto č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. l — 

Příloha č. 2 — Cena Díla 

V případě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dodatek účinnosti 
nej dříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá tento dodatek účinnosti dnem 
jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru smluv, smluvní 
ně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (Včetně přílohy), nepředstavuje obchodní 

tajemství žádné smluvní strany podle % 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ani důvěrné 
informace, a souhlasí s jeho uveřejněním V plném rozsahu. Dále se smluvní strany pro tento případ 
dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle 
správci registru smluv Kraj ská zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento 
dodatek nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv V 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna 
předat elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci 
registru smluv V souladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností 
se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

Dodatek je uzavírán V elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu založeného na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ústí nad Labem dne .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Stránka 



3 z 5

- HARMONOGRAM

1.

 souladu s

ETAPA

podpis smlouvy --- T

Ve vztahu k

smlouvy.

Kick-Off T T 28.2.2023
-

T + 1 PD T + 2 PD

dokumentace
(PiD)

T + 1 PD T + 60 PD
rany

Zhotovitele poskytnuta v rozsahu 5

v

objednateli, bude popisovat:
-
-

-

-

-
-
-

Akceptace PiD T + 61 PD T + 65 PD

Objednatele

T + 56 PD T + 65 PD  rozsahu

T + 66 PD T + 76 PD

Akceptace TST a
PROD T + 86 PD T + 90 PD

PŘÍLOHA Č. 1 

Obě Smluvní strany výše uvedenými podpisy akceptují nový harmonogram plnění dle Smlouvy a Dodatku č. 

Plnění dle této Smlouvy bude realizováno v harmonogramem uvedeným v rámci této přílohy. 

Data uvedená ve sloupci TERMÍN označují datum ukončení dané etapy 

ZAHÁJENÍ UKONČENÍ TERMÍN POZNÁMKA 
Oboustranný dalším etapám definován 

jako termín „T“, tj . moment, kdy dojde 
ke stavu oboustranně podepsané 

Oficiální zahájení projektu 
implementace elektronické spisové 
služby ICT e spis© 
Představení spisové služby před 
vlastním zahájením implementace a 
školení uživatelů. 
Legislativní a metodické představení 
oblasti spisové služby. 

Představení 
spisové služby 

Analýza a Předmětná fáze bude ze st 
vytvoření 
prováděcí konzultačních dnů v místě Obj ednatele 

délce trvání 8 hodin stím, že 
výstupem, který bude předložen 

architekturu navrženého řešení; 
požadavky na infrastrukturu pro 
řádný běh systému; 
návrh modulárního uspořádání 
systému; 
harmonogram navazujících 
služeb projektu; 
školící plán; 
popis požadavků na součinnost; 
popis rozvoj ových požadavků 
nad rámec projektu. 

Činnosti na straně Zhotovitele 
realizovány v místě vlastního sídla, 
nej sou tímto popisem limitovány. 

Vytvoření TST V rámci této etapy bude vytvořena 
prostředí na testovací instance systému v 
infrastruktuře definovaným PiD, vč. příprav na 

konfiguraci integračních vazeb dle 
požadavků Objednatele a PiD. 

Vytvoření 
PROD prostředí 

Akceptace probíhá na základě 
testovacích scénářů za přítomnosti 
vybraných členů řídícího výboru a 
metodiků 

Stránka 



4 z 5

struktury
1.11.2023 edat zhotoviteli

Realizace

vazeb
1.11.2023

         -       SAP
-     E-ZAK

konzultace
5.1.2024

s plnou
podporou

31.1.2024 bude

k

v -16:00 pomoci jak

31.1.2024  1.11.2023. V

 rozsahu:

v rozsahu 2 x 4 hodiny kurzy v

 rozsahu 20 x 4 hodiny

 rozsahu 10 x 4

 rozsahu 6 x

-

-
8:00  12:00 a 12:30
16:30.

-
Objednatel.

Akceptace 7.2.2024
On-site podpora 12.2.2024

Dodání úplné 
organizační 

Pro úplnou konfiguraci TST i PROD 
prostředí je nutné př 
úplný a správně vyplněný konfigurační 
formulář obsahující správně vyvedenou 
organizační strukturu 

integračních 
Konfigurace a optimalizace integračních 
vazeb na vybrané IS, 

Průběžné Během přerušení projektu má objednatel 
nárok na 6MD průběžných konzultací 

Testovací provoz 

techniků a 

Po zahájení testovacího provozu, který 
běžet již během školení, se budou 

po dobu 15 (patnácti) pracovních dní 
shromažďovat všechny připomínky 

metodiků souhrnným opravám. Metodici i 
technici zhotovitele budou připraveni 

pracovní době 8:00 
telefonicky, tak videokonferenčně. 

Školení Přesné množství školících dní bude 
upřesněno k současné 
době není možno určit. Objednatel mění 
organizační strukturu a plánuje navýšení 
počtu zaměstnanců. 
Původně objednáno: 
Vyškolení klíčových skupin uživatelů 
vč. následného certifikovaného školení 
pro ADMIN uživatele, a to  v 
a) školení ADMIN necertiflkované 

místě 
plnění; 
b) školení REF v 
(tj . 20 kurzů) v místě plnění; 
c) školení VED pošty v 
hodiny (tj . 10 kurzů) v místě plnění, 
d) zatím neurčené školení v 
4 hodiny (tj . 6 kurzů) v místě plnění; 
přičemž pro školení platí následné 
podmínky: 

Školení bude poskytnuto pro 
max. lSčlenné týmy na ] kurz; 
Kurzy budou probíhat v časech: 

o _ _ 

Učast a prezenční listiny zajistí 

8 dní podpora na podatelnách osobně za 
přítomnosti metodika ICZ 

S ohledem na stav projektu a rozsah rozpracovanosti, obě strany již deklarují konkrétní termíny s ohledem 
na jejich znalost. 

Stránka 



5 z 5

2

Smlouvy/.

Cena v bez DPH DPH 21 % Cena v H

Licence ICZ e- 0,00 0,00 0,00

dokumentace (PiD)
378 000,00 79 380,00 457 380,00

Akceptace PiD 83 000,00 17 430,00 100 430,00

416 000,00 87 360,00 503 360,00

228 000,00 47 880,00 275 880,00

198 000,00 41 580,00 239 580,00

240 000,00 50 400,00 290 400,00

380 000,00 79 800,00 459 800,00

Akceptace 83 000,00 17 430,00 100 430,00

2 025,00 425,25 2 450,25

88 800,00 18 648,00 107 448,00

KOFAX (maintenance na 4 roky) 66 400,00 13 944,00 80 344,00

212 625,00 44 651,25 257 276,25

Cena celkem 2 375 850,00 498 928,50 2 874 778,50

PŘÍLOHA Č. _ ROZŠÍŘENÍ PLNĚNÍ 

Plnění dle Smlouvy je rozšířeno V důsledku posunu harmonogramu V rozsahu 105 ČH /člověkohodin/ , 
přičemž sazba dle Smlouvy za takto aktivované služby činí 2 025 Kč bez DPH za 1 ČH /Příloha č. 2 

Položka Kč vč. DP 

spisCR) 

Analýza a vytvoření prováděcí 

Vytvoření TST prostředí na 
infrastruktuře Obj ednatele 

Realizace integračních vazeb 

Akceptace TST prostředí 

Školení 

Vytvoření PROD prostředí 

Hodinová sazba na konzultační a 
vývoj ové práce 

KOFAX (7 ks licencí) 

Služby v rozsahu 105 ČH 

L .I 

Stránka 




